



Kjære venn av Aksjon for Håp

11. februar 2021

Tusen hjertelig takk til deg som støtter Aksjon for Håps arbeid og som ber for oss! Hilsen *Randi og Jan Hoholm*

En hilsen fra Zahra i Tyrkia



*Konvertittfamilien Hekmatara -
øynene er legemets lys.*

Jeg sitter og ser på liljene som har vokst opp i hagen. Akkurat som i fjor, har de vokst opp uten frykt, og uten å være påvirket av alle bekymringene som det er så mye av nå rundt om i verden. Jeg tenker på meg selv. Før når jeg var trist, skjulte jeg det med et nydelig smil, for jeg ville jo ikke at familien og vennene mine også skulle bli triste og lei seg. Egentlig var det en slags munnmaske jeg utviklet for å skjule min egen følelse. Men nå for tiden bruker vi ekte munnmaske. Hvordan kan jeg da skjule mine innerste følelser. Dette ble en viktig opplæring for meg. Vi kan ikke skjule våre øyne, og de kan ikke skjule noen ting, de avslører oss. I Matt. 6:22 står det at øyet er legemets lys. I stedet for å se på alle vanskelighetene, må vi se på velsignelsene og miraklene fra Gud hver eneste dag. Han har virkelig kontroll over våre liv.

Matt. 6:30: «Men kler Gud slik gresset på marken, det som står i dag og i morgen kastes i ovnen, skal han da ikke mye mer kledere – dere lite troende?» Når vi, midt i alle vanskelighetene fokuserer på sannheten i Guds Ord, trenger vi ikke maske for å skjule følelser. For våre øyne avslører Guds lys! *Kjærlig hilsen Zahra*

Ny bok!

Jeg har nå skrevet en bok med tittelen GUDS PLAN OG MÅL. Jeg kunne egentlig ha skrevet bok om alle de sterke tingene som jeg har opplevd i Herrens tjeneste over mange år, men det får eventuelt komme senere. Denne boken er et produkt av en dyp interesse i å trenge inn i meningen med alt. Jeg har fått oppleve å se inn i fantastiske ting som springer ut fra Guds Faderhjerte. For å utdype dette nærmere, siterer jeg omtalen på bokens bakside:

Virkeligheten er omfattende og sammensatt

Den allmektige og kjærlige Gud holder på med et fantastisk prosjekt, og vi mennesker er en sentral brikke i hans veldige plan og mål. Denne planen har han åpenbart for oss gjennom sitt Ord, som er et enormt puslespill med mange forskjellige brikker. Denne boken presenterer et helhetlig bilde av dette puslespillet, og når vi begynner å se helheten blir puslespillet lettere å sette sammen. Da blir et fantastisk bilde av himmelens Gud, hans store plan, hensikt og mål åpenbart.

Mennesker skiller ofte mellom vitenskapen og Bibelen. Boken understreker at dersom vi under Den Hellige Ånds inspirasjon setter moderne forskning inn i riktig perspektiv, blir det lettere å forstå de bibelske sannheter.

Boken legger stor vekt på endetidsbegivenhetene, som er et klimaks i kampen mellom det gode og det onde. I vår tid spriker de forskjellige tolkninger, og årsaken er ofte at de forskjellige sannheter blir gjort til motsetninger i stedet for brikker i samme puslespill.

*I denne boken presiseres det at alt må stemme med alt. Er det skriftsteder som strider med vår egen oppfatning, må det ikke oversees, men det må søkes videre for å finne hele sannheten. Dersom man er villig til å ta av seg «brillene som er farget av tradisjonssyn», og med et åpent sinn tar en titt på helhetsbildet, kan det komme noen «ahaopplevelser». Det behøver aldeles ikke å bety at alt av tidligere oppfatninger må forkastes, men kanskje må brikkene justeres litt. **Jan Hoholm***



Boken kan kjøpes for kr 250,-. Porto kommer i tillegg dersom den skal sendes.

Månedshilsen fra: